2025年 12月 4日，长江保荐将扣除保荐费和承销费后的上述认购款项的剩

余款项划转至发行人指定的本次募集资金专用账户中。

2025年 12月 5日，天健会计师出具天健验[2025]426号《验资报告》，经

审验，截至 2025年 12月 4日 10时止，发行人实际已向自然人丁闵定向发行人

民币普通股（A股）股票 49,484,821股，募集资金总额 429,528,246.28元，减除

发行费用人民币不含税金额 10,623,056.61 元，募集资金净额为 418,905,189.67

元。其中，计入实收股本人民币肆仟玖佰肆拾捌万肆仟捌佰贰拾壹元整

（¥49,484,821），计入资本公积（股本溢价）369,420,368.67元。

综上，本所律师认为，本次发行的过程符合《注册管理办法》《承销管理办

法》《实施细则》等法律、法规的相关规定，符合发行人董事会、股东会关于本

次发行的相关决议。

三、本次发行认购对象的合规性

（一）认购对象的主体资格

根据本次发行相关会议决议以及《发行与承销方案》等资料，发行人本次发

行的认购对象为发行人控股股东丁闵，丁闵具有认购本次发行的主体资格，且本

次发行的认购对象未超过 35名，符合《注册管理办法》等的相关规定。